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CFTC 籌碼彙總表
上週持倉淨部位 本週持倉淨部位 本週增減 上週持倉淨部位 本週持倉淨部位 本週增減

2021/11/30 2021/12/7 增減 2021/11/30 2021/12/7 增減

黃豆期貨 55,317 59,654 4,337 輕原油期貨 387,234 367,232 -20,002 

小麥期貨 18,294 15,667 -2,627 天然氣期貨 -132,678 -132,443 235

玉米期貨 394,912 410,814 15,902 美元指數期貨 35,879 34,865 -1,014 

咖啡期貨 66,025 62,344 -3,681 歐元期貨 -23,240 -8,299 14,941

棉花期貨 96,995 90,014 -6,981 日圓期貨 -78,866 -63,081 15,785

黃金期貨 225,860 217,185 -8,675 英鎊期貨 -38,899 -38,277 622

白銀期貨 38,434 29,833 -8,601 澳幣期貨 -80,185 -81,792 -1,607 

高級銅期貨 9,191 7,204 -1,987 加幣期貨 -14,075 -9,358 4,717

小道瓊期貨 -6,836 -4,553 2,283 歐洲美元 1,568,222 1,849,419 281,197

小S&P期貨 179,725 165,396 -14,329 美國  2  年國債 35,095 21,757 -13,338 

小那斯達克期貨 33,933 25,778 -8,155 美國 10 年國債 567,638 538,925 -28,713 

VIX 期貨 -61,154 -47,403 13,751 美國長期國債 296,670 274,032 -22,638 

商品名稱商品名稱
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農產品期貨
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CFTC 黃豆期貨非商業交易人持倉淨部位

黃豆期貨非商業交易人持倉淨部位 黃豆近月期貨收盤價
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CFTC 小麥期貨非商業交易人持倉淨部位

小麥期貨非商業交易人持倉淨部位 小麥近月期貨收盤價
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CFTC 玉米期貨非商業交易人持倉淨部位

玉米期貨非商業交易人持倉淨部位 玉米近月期貨收盤價

85

105

125

145

165

185

205

225

245

265

-20,000

-10,000

0

10,000

20,000

30,000

40,000

50,000

60,000

70,000

80,000

CFTC 咖啡期貨非商業交易人持倉淨部位

咖啡期貨非商業交易人持倉淨部位 咖啡近月期貨收盤價
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金屬期貨
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CFTC 黃金期貨非商業交易人持倉淨部位

黃金期貨非商業交易人持倉淨部位 黃金近月期貨收盤價
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CFTC 白銀期貨非商業交易人持倉淨部位

白銀期貨非商業交易人持倉淨部位 白銀近月期貨收盤價
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CFTC 高級銅期貨非商業交易人持倉淨部位

高級銅期貨非商業交易人持倉淨部位 高級銅近月期貨收盤價
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能源期貨
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CFTC 紐約輕原油期貨非商業交易人持倉淨部位

紐約輕原油期貨非商業交易人持倉淨部位 紐約輕原油近月期貨收盤價
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CFTC 天然氣期貨非商業交易人持倉淨部位

天然氣期貨非商業交易人持倉淨部位 天然氣近月期貨收盤價
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CFTC 紐約布蘭特原油期貨非商業交易人持倉淨部位

紐約布蘭特原油期貨非商業交易人持倉淨部位 紐約布蘭特原油近月期貨收盤價
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CFTC RBOB 汽油期貨非商業交易人持倉淨部位

RBOB 汽油期貨非商業交易人持倉淨部位 RBOB 汽油近月期貨收盤價
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匯率期貨
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美元指數期貨非商業交易人持倉淨部位 美元指數近月期貨收盤價
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歐元期貨非商業交易人持倉淨部位 歐元近月期貨收盤價

8,700

8,950

9,200

9,450

9,700

9,950

-120,000

-100,000

-80,000

-60,000

-40,000

-20,000

0

20,000

40,000

60,000

CFTC 日圓/美元 期貨非商業交易人持倉淨部位

日幣期貨非商業交易人持倉淨部位 日幣近月期貨收盤價
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指數期貨
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CFTC 小道瓊期貨非商業交易人持倉淨部位

小道瓊期貨非商業交易人持倉淨部位 小道瓊近月期貨收盤價
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小 S&P500期貨非商業交易人持倉淨部位 小 S&P500近月期貨收盤價
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CFTC 小那斯達克期貨非商業交易人持倉淨部位

小那斯達克期貨非商業交易人持倉淨部位 小那斯達克近月期貨收盤價
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利率期貨
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歐洲美元期貨商業交易人持倉淨部位 歐洲美元近月期貨收盤價

107

108

109

110

111

-100,000

-50,000

0

50,000

100,000

150,000

200,000

250,000

300,000

350,000

400,000

CFTC 美國 2 年國債期貨非商業交易人持倉淨部位

美國 2 年國債期貨商業交易人持倉淨部位 美國 2 年國債近月期貨收盤價
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美國 10 年國債期貨商業交易人持倉淨部位 美國 10 年國債近月期貨收盤價
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